
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 

WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 12 października 2022 r.  

w sprawie  

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu zdrowia publicznego  w ramach Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

na 2022 roku 

 

 Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminy (Dz. U. z 2022 r. poz. 559  

z poźn. zm.), art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1608), art. 41 ust. 1 pkt 3 ustawy  

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1119 z późn. zm.), Uchwały Nr XLIV/316/2022 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 31 marca 

2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 oraz Rozdział 6 Programu współpracy 

Gminy Iłowo-Osada z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, 

będącego załącznikiem do Uchwały Nr XXXVIII/262/21 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 24 listopada 

2021 r. w sprawie  uchwalenia Programu współpracy Gminy Iłowo-Osada z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, Wójt Gminy Iłowo-Osada uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zdrowia 

publicznego określonego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok.  

2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

3. Wzór oferty konkursowej na realizację zadania publicznego stanowi Załącznik nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

4. Karta oceny formalnej oferty stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5. Karta oceny merytorycznej oferty stanowi Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór umowy na realizację zadania publicznego stanowi Załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Wzór sprawozdania z realizacji zadania publicznego stanowi Załącznik nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza Pełnomocnikowi Wójta Gminy Iłowo-Osada ds. profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ mgr Sebastian Cichocki 

 

 


